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B SOBRAL

* PREFEITURA

T SECRETARIA DA EDUCACAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - PMDE

PRESTAGCAO DE CONTAS
PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a analise da Prestacdo de Contas do PMDE, consta em pleno

acordo as normas de comprovantes (oficios, demonstrativos, notas fiscais,
recibos e mapas), de acordo com a Lei PMDE n° 1861 de 24 de abril de 2019.
E dada como ANALISADA E APROVADA esta prestacao.

Conselho Escolar CEl Professora Maria José Carneiro

Més de Referéncia: SETEMBRO/2021

Data da Analise: 29/10/2021




Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI MARIA JOSE CARNEIRO

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Més de Referéncia: SETEMBRO/2021
Receita
Saldo Anterior: 18.680,57
Repasse Mensal: 5.200,00
Rendimento: 60,76
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 3,19
Receita Total: 23.938,14
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA setembro/2021 16/09/2021 561,17
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA |setembro/2021 21/09/2021 500,00 BONIELLE SOUSA DA SILVA
POLO LUz agosto/2021 08/09/2021 705,85
POLO OUTROS agosto/2021 08/09/2021 30,60 1SS/2021
POLO TAXAS BANCARIAS setembro/2021 10/09/2021 69,00 DB CEST PJ
1.866,62
Saldo: 22.071,52

Paginalde1l




BSOBRAT

CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL PROFESSORA MARIA JOSE
CARNEIRO
INEP:23246448
Rua Séo Judas Tadeu -30 - Sumaré — Sobral/CE — CEP: 62014-050 — Telefone:
[8?) 6776486
Email: cel.mari d]0SE %’.«:_;.Ll sobral.ce.cov.br

.PRESTACAO DE CONTAS

DO

PMDE

SETEMBRO

2021




04/10/2021 14:45 SPU Sobral

Dados Gerais

Numero :
P167797/2021
Local Atual :
Em transito para SME/CPCIO/CEPAE
Status :
Tramitando
Proprietario :
SME/CADM/EMJC
Tipo :
Prestagdo de Contas
Assunto :
Programa Municipal de Manutengdo e Desenvolvimento da Educagdo Infantil e do
Ensino Fundamental - PMDE
Rata Abertura :
04/10/2021 - 14:44
Prioridade :
Ordinaria (Normal)
Corpo :
Prestagdo de contas do més de setembro para analise

Manifestante

Folhas e Volumes

Movimentagoes

spu.sobral.ce.gov.br/proce ssoldetalhes/177809
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ss PREFEITURA DI

A SOBRAL

CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIRO
INEP:23246448
Rua Sio Judas Tadeu -30 - Sumaré — Sobral/CE — CEP: 62014-050 — Telefone: (88)36776486
Email: mariajosecarneiro.seducsobral(@gmail.com —

Sobral, 10 de outubro de 2021

Do: Conselho Escolar CEI PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIRO

Para: Secretaria da Educagdo do Municipio de Sobral

Setor: Coordenadoria Administrativa

Referente: Encaminhamento da Prestagdo de Contas.

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a prestagao de contas anexa. Financiada com recursos do Programa

Municipal de Manutengdo e Desenvolvimento da Educagdo Infantil e do Ensino Fundamental -

(PMDE) referente ao més de setembro de 2021, no valor de RS 5.200,00

Atenciosamente,

Antonid Raquel Chaves Luciaro

Presidente da Unidade Executora

Senhor,
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagdo



£.SOBRAL

CENTRO DE EDL‘(.‘ACF\O INFANTIL PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIRO
INEP:23246448
Rua Sio Judas Tadeu -30 - Sumaré — Sobral/CE — CEP: 62014-050 — Telefone: (88) 36776486

Email: cei.mariajoseld edu.sobral.ce.gov.bi

DECLARACAO

Declaramos para fins de prova junto a SEDEC/PMS, que a Prestagdo de Contas, no valor de RS
1.797,62 (hum mil, setecentos e noventa e sete reais e sessenta e dois centavos), do recurso
recebido da-Prefeitura, referente a0 més de setembro/2021 pela Unidade Executora do CEl

PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIRO nio apresenta nenhuma irregularidade.

Sobral, 10 de outubro de 2021

CONSELHO FISCAL:
NOME FUNCAO




SIDMF https://sidmf.caixa/sidmf/Controller extrato extratoFundolnvest

CAI% A

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

| of2

INome da Agéncia Codigo Operagdo
SOBRALCE ————————— | 0554 | 5823 |  04/10/2021
[Fundo CNPJ do Fundo linicio das Atividades do Fundo
[CAIXA FIC MOVIMENTAGOES AUTOMATICAS 14.508652/0001-46 | _13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2021 Cotaem: 30/09/2021
02896 || 11708 || o1 g _1.738123 _1.743157 |
Administradora
IJNome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Economica Federal _SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF | 00350 305/0001-04
Cliente
INome |CPFICNPJ |Con!a Corrente Més/Ano lFolha
CONSELHO ESCOLAR CEI PROFESSO | 18.285.849/0001-14 | 003 00003808-0 | 09/2021 | 01/01
lAnahse do Perfil do Investidor Tbafa da Avaliagdo
L,_______________ e e
Resumo da Movimentacao
Histérico Valor em RS Qe de Cotas
Saldo Anterior 18 680,57C 10,747 558034
Aplicacdes 5.200,00C 2.988.651744
Resgates 1.866,62D 1.074 396844
Rendimento Bruto no Més 60,76C
IRRF 3,19D
I0F 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 22.071,52C 12.661, 812934
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(%) Valor sujeito a tributacao, conforme legislagdo em vigor
Movimentac¢ado Detalhada
Data Historico Valor RS Qtde de Cotas
08 /09 RESGATE 736.45D 424 10477
IRRF 1.17D
10F 0.00
10 /09 RESGATE 69,00D 39.726680
IRRF 0.11D
IOF 0,00
13/09 APLICACAO 5200,00C 2988651744
20/09 RESGATE 561,17D 322 899618
IRRF 1.01D
IOF 0,00
21/09 RESGATE 500,00D 287 665770
IRRF 0.90D
IOF 0.00

Dados de Tributagao

Informacées ao Cotista

ACBs5E site da CAIXA e conhe 'd 0§ E-FUNDOS : S Tungo:

Rendimento Base
14,10

IRRF
3,19

S1A4102021

o



CA' “A Extrato por periodo

Cliente;: CONSELHO ESCOLAR CEl PROFESSO . ! PERbDO
Conta: 0554/003/00003808-0
Data: 04/10/2021 - 10:07 SET{2021

Movimentagoes de 01/09/2021 a 30/09/2021

DATA NR. DOC. HISTORICO VALOR (R$) SALDO (R§)
08/09/2021 900443 CHEQUE PAG 30,60 D 30,60D
08/09/2021 900444 CHEQUE PAG 705,85 D 736,45 D
08/09/2021 727220 RESG AUTOM 736,45C 0.00C
10/09/2021 82021 DB CEST PJ 69,00 D 69,00 D
10/09/2021 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0.,00C
13/09/2021 341 CRED TED 5.200,00 C 5.200,00 C
13/09/2021 990001 APL AUTOM 5.200,00 D 0,00C
20/09/2021 900446 CHEQUE SAC 561,17 D 561,17 D
20/09/2021 727220 RESG AUTOM 561,17 C 0,00C
21/09/2021 900447 CHEQUE SAC 500,00 D 500,00 D
21/09/2021 727220 RESG AUTOM 500,00 C 0.00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamagoes, sugestoes e elogios)
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000177
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS SERIE
ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGCOS

Data de Geragdo | 20/09/2021 Competéncia SET/2021 N° da NFS-e Substituida 0

N° do RPS 0 Local da Prestagéo SOBRAL-CE Optante do Simples SIM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Razéo Soclal [BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
Nome Fal BONI IMPRESSORAS E IMFORMATICA
Endereco |RUA CORONEL RANGEL, 327 - CENTRO

CPF/CNPJ |30.328.089/0001-80 IInsc,Municipall42599 [ur | ce [ nsc. Estadual| 0

Cidade| SOBRAL |cE.P]62.010-030]Comp. | [Telefone](88) 2144-1880

DADOS DO TOMADOR DO SERVICO

= Raz#o Social CONSELHO ESCOLAR CEI PROFESSORA MARIA JOSE CARNEI E-mail

Enderego RUA SAO JUDAS TADEU, 30 SUMARE 62014050 SOBRAL-CE

CPF/CNPJ | 18.285.849/0001-14 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone

DESCRICAO DOS SERVICOS

servigo de locagdo de impressora multifuncional monocromatica para franquia minima de 10.000 paginas més .

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

304 /303 / 773310001 - Locacso, sublocacio, arrendamento, direito de passagem ou permiss3o de uso, compartilhado ou néo,

INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00| COFINS I 0,00 INSS 0,00 I CSLL ] u,nc| IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS

Valor Total da Nota 500,00 Natureza da Operagio Valor Total da Nota 500,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugao permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagda {-) Desconto Incondicionado 0,00
(+) Retengdes Fedsrais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 0,00
Outras Retengbes 0,00 Cédigo de Validacio/Link (X) Aliquota do 1SS 0,0000 %
{-) IS5 Retido 0,00 sTzdqytnu ISS a Reter ( )Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido 500,00 http:/fwww.sabral.ce.gov.br/ {=) Valor do 1SS 0,00
INFORMACOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

Empresa Optante do MEI (Micro Empreendedor Individual)
Impressa em: 20/09/21 15:28 Hora da emissao:
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BONI IMPRESSORAS

(88) 9 98309283 | (88) 9 9215.0235

RECIBO

[R$ 500,00 ]

Recebemos de CONSELHO ESCOLAR CElI PROFESSORA MARIA JOSE
CARNEIRO a quantia de RS 500,00 (QUINHENTOS REAIS) referente aos
servicos descritos na NFE-s.

; BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
CNPJ: 30.328.089/0001-80

F30.328.089/0001-807"
BONIELLE SOUSA DA SILVA - MEI
Rua Cel. Rangel, 326
Centro - CEP: 62.010-030
LSOBRAL - CEJ

Sobral, 20 de SETEMBRO de 2021.

BANCO DO BRASIL

AGENCIA : 85-0 [
CC: 91544-0

(PIX) CNPJ: 30.328.089/00001-80
BONIELLE SOUSA DA SILVA-ME



26/08/2021 https://internet-consultapublica.apps. sefaz.ce.gov. br/certidaonegativa/consultarPdf ?tipoDevedor=2&codigoDevedor=30328082000.

FY

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202112241405

Emitida para os efeitos da Instrucao Normativa N° 13 de 02/03/2001

N __IDENTIFE:A[;EO DO(A) REQUERENTE
Inscrigdao Estadual:
[1067594280

CNPJ / CPF:
30328089000180

'|RAZAO SOCIAL:
|BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Puablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 26/08/2021 AS 10:38:14
VALIDA ATE 25/10/2021

e s s ] .
A autenticidade deste documento devera ser'EEmprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

ADA
!L.J: FAG_D

G 0
https:/internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.bricertidaon egatlvafconsurtarPdf?‘lipoDevedo#Q&codigoDeVedor=30328t]BQDﬂB)ﬁ}D ‘*_.' \ﬁ’ 4" ‘__/



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Y]
Sl N° 0000006904

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrig@o Contribuinte / Nome
99600 - BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376

Enderego o Documento
RUA CORONEL RANGEL, 326 C.N.P.J.: 30.328.089/0001-80
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62100-000
No. Requerimento Natureza juridica
0000006904/2021 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome dol(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orgamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada 3 verificacdo de sua autenticidade na internet, nos

seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 19 DE AGOSTO DE 2021

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emisséo

VALIDA ATE: 16/11
coD. VALlﬂ'A(;AO 0000006904




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
CNPJ: 30.328.089/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1._constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com

“exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -

Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN),

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
Sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuices saociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Avww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751. de 2/10/2014.
Emitida as 14:02:24 do dia 25/06/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 2 A

Cddigo de controle da certiddo: D9B6.EC10.3483.B233

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: BONIELLE SQUSA DA SILVA 04173888376 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.328.089/0001-80

Certiddo n®: 26356314/2021

Expedicdo: 26/08/2021, as 10:40:01

Validade:|£&é§§$3g§2 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigédo.

Certifica-se que BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376 (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n° 30.328.089/0001-80, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidag¢do das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolug¢do Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessérios & identificag¢do das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execu¢do de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagd3o Prévia.




" 20/09/2021 15:36

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  30.328.089/0001-80
« Razao Social:BONIELLE SOUSA DA SILVA
Enderego: R CORONEL RANGEL 326 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-030

A Caixa Econdomica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:08/09/2021 a 07/10/2021

- —— v — s gl
Certificagdo Numero: 2021090801535053066990
Informacgao obtida em 20/09/2021 15:36:50

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacido de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/iconsulta-crf.caixa.gov.br/consultacri/pages/consultaEmpregador.jsf
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(88) 9 98309283 | (88) 9@ 92150235

PROPOSTA DE PRECO

CONSELHO ESCOLAR CEI PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIRO
18.285.849/0001-14
RUA SAO JUDAS TADEU, 30

SUMARE 62014050 SOBRAL-CE
TITEM QUANT DESCRICAO ' VAL.UNIT VAL.TOTAL
1 01 SERVICO SOBRE LOCACAO DE IMPRESSORA R$ 500,00 RS 500,00
MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA
COM FRANQUIA DE ATE 10.000 PAGINAS

Importa a presente proposta no valor mensal de RS 500,00 (QUINHENTOS REAIS).

C
30.3258.089/0001-80"
BONIELLE SOUSA DA SILVA - MEI

Rua Cel. Rangel. 326

Centro - CEP: 62.010-030
LSOBRAL CE

Proposta valida por 60 dias

BONIELLE SOUSA DA SILVA 04173888376
CNPJ: 30.328.089/0001-80
R CEL RANGEL 327 — CENTRO SOBRAL-CE TEL/ WHATSAP - (88) 9.9830,9283
BONLIMPRESSORAS@GMAIL.COM

Sobral 20 de setembro de 2021




LUCAS OLIVEIRA MARTINS-ME

RE9 - 23.780.502/0001-88
R ANTONIO XIMENES FEIJO- N° 445

CEP - 62.014-540 SOBRAL - CE
lucas.martins07@hotmail.com.br
(88) 99903-2981

CONSELHO ESCOLAR CEl PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIRO
18.285.849/0001-14

RUA SAO JUDAS TADEU, 30

SUMARE 62014050 SOBRAL-CE

A presente proposta é valida por 90 (noventa) dias,
contados da data de sua emissao

J r l [ PRECO

UND Qi ‘ PRECO UNIT|

ITEM | DESCRICAO VALOR

SERVIGO SOBRE LOCAGAO DE IMPRESSORA
MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA COM FRANQUIA UND 04 RS 530,00 RS 530,00

I

|

‘ DE ATE 10.000 PAGINAS |
1 |

ESSA PROPOSTA TEM O VALOR TOTAL DE R$ 530,00 (QUINHENTOS E TRINTA REAIS)

Sobral , 16 de SETEMBRO 2021

723.780.502/0001-88
LUCAS OLIVEIRA MARTINS - MEI
Rua Antonlo Ximenes Feijo, N° 445

CEP: 62.014:540
LSOBRAL - CcE
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CONSELHO ESCOLAR CElI PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIRC

18.285.849/0001-14
RUA SAO JUDAS TADEU, 30
SUMARE 62014050 SOBRAL-CE

Apresentamosa PROPOSTA DE PRECO servigos de LOCACAO DE IMPRESSQRA

item codigo DESCRICAO QUANT VAL UNIT VALTOTAL
al - SERVICO SOBRE LOCAGAO DE 1 580,00 580,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL
MONOCROMATICA COM
= FRANQUIA DE ATE 10.000
PAGINAS

VALOR TOTAL DE RS 580,00 (QUINHENTOS E OITENTA REAIS)

Redler Bl

 20.99i.050/u:01-10 i
BENILTON BARELLI SQUSA DA SILVA - ME
Av. Pimentel Gomes. 105 - Apt, 103
Alto da Expectativa - CEP; 62.040-125
LSOBRAL - CE 1

Sobral, 20 de SETEMBRO de 2021

BENILTON BARELLI so,bsh DSV ME

CNPJ: 20.991.658,

Av. Pimentel Gomes, 105 A "IO)')\— Alto da
S(:h:‘ul‘{'CE-n- E
i’

e

i T

-
=

-:;-v
~

2

Proposta valida por 60 dias
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 56~ CENTRO

SAAE

2 SOBRAL-CE - GEP: 520120 63816-2
A apotnde St CNPJ: 07.817.778/0001-37 Wes/Faturamants

CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 99/2321

P.M. S-CONS. ESC.CET PROF .M, JOSE CARNEIRO

RUA SA0 JUDAS TADEU., 30

SUMARE - Cee: £20001080

SOBRAL-CE

Classe AE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente

Residuncal | Comercl | Ingystial Eiblico

PBM 0 PUB | @00 | 200 | @00 | o1 000023
Hidrémetro |Data de Instalacdo Localizagdo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
A19G632375| 27/09/2019 0000270007] 16/08/2021| 15/00/2021

DADOS CONSUMO

Leitura anterior: 711
Leitura atual: 769 08/2021

LTIMOS CONSUMOS
Hwﬂt. Consumo Mgcnw.

34 -]
EaNa: 5§ 07/2021 22 o
las: 30 06/2021 22 )
cdeci s O LEITURA NORMAL 05/2021 15 4
2 04/2021 18 0
: 03/2021 27 %]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @1/01/2021
Parametros  Cor o Cloro  Turbidez Fluor Col . Torais
Padrao ate 15U 6055 ate5B ate ST  ate 1L5msl Ausente
Obtids 1.0  7.58 2.0 1.97 ol e.e
SERVICOS E TARIFAS
Cod, Descricao NP, Valor (Rs)
1 AGUA 330,10
2 ESGOTO 231,07
Multa: 2,00 Valor: @,00

Juros diariocs: 0,03

Total a Pagar:

b TV 561,17

0 SAAE.agradece pela sua pontual idade.

loteria
xIy> So!

GATXA ECONOMICA FEVERAL A
| t3-feira 4 sabado,
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LOT, %.Mﬁ?gﬁésﬁi
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COMPROVANTE
SAAE. SERV AUT

H H rﬂlal?
VALOR D0 PAGHE oapie) 611702630008

381609212109 726425000003

E PAGAMENTO
A ESG SOBRAL CE

CAI™

260-812643248-4

45 loterias
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PREFEITURA DE SOBRAL
B SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGCAS

05005813-5
PAGO
EILA

G DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM
Inscrigao Cadastral | Inscrigio do Contribuinte No. Crédito Vencim Original Parcela VENCIMENTO
13394 54852 1997180| 10/09/2021 | Unica 10/09/2021 Iss/2021
Dados do Contribuinte CPF WRORIMIOSTE o en
~“ONSELHO ESCOLAR CEI PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIR | 000.000.000-00 et
i J 30 52014050 | oNpy CIATUALEAAO 0,00
SOBRAL-CE 18.285,849/0001-14
(+) MULTA 0,
Classificacao do Contribuinte Localizagdo Cartografica
N7.02.099.0030.000 (+) JURDS 0.00
rkd
Observacoes REFERENTE A L.M.S No.08 /2021 002
(+) TX EXPEDIENTE
0,00
a do contribuinte MENSAGEM Impresso no site oficial do Municipio (+) ONUS SUCUMBENCIAIS
NAQ RECERBER APCS VENCIMENTO 0,00
{-) DESCONTOS
0,
- VALOR COBRADO
30,60
o
|
| _q “an
‘ PRI by
mA XA ECONOMICA FEDERAL -
= _ , o
i' WQUINA: sorteios de segunda-feira a sdbado. Ap 3
= 3 251-324907353-0 = N
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SOBRAL

CONSELHO ESCOLAR CEl PROFES

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnpy 18.285.849/0001-14 CLIENTE BANCARID
CENTRO -SOBRAL-CE 5\,1 & L/;}IW &(,MAL 0 pEsoE 06/2013
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PO DE FORNEGIMENTOD

B3 OUTROS Poder Publico Mun -

0015011 - 1000 - 5919046-FLE- 640 Trifasico ,

MUMICIPIO DE SOBRAI
RU SAO JUDAS TADEL, @0@30, SUMARE,
62014-050, SO0BRAL

MES/IANG DE REFERENCIA | VENCIMENTO | TOTAL A PAGAR

lJB!ZII}.I; 17/40M/2021 RS 705, 85

INFORMAG OES FISCAIS

Nota Fiscal Conta de Energia Elétrica-Modelo 6
HASHCODE : 4007, 5458 . 506E. 3@FC. 4ADA, 8FAC. 9658, FCSC

NOTA FISCAL N° 126336693 - SERIE: UNICA

DATA DE EMISSA0: 23/88./2021

DATA DE APRESENTAC EU.‘ B2/99/2021

CFOP 5258. Venda de en. elétrica a ndo contribuinte
CPF/CNP] Cliente: ©@7.598.634/0001-37 INSC. EST: ISENTO

e — — — —

IPeriodos: Band. Tarif.: Vermelha : 23/807 - 23/08

DATASDE | LEITURA ANTERIOR | LEITURA ATUAL | N°DEDIAS | Pnbxlm LEITURA
LEITURA m

icao .
Adicional Band. Vermelha @,13571 97,98
Consumo 9, 84193 bav7,87

| SUBTOTAL FATURAMENTO: 705,85
SUBTOTAL OUTROS: 2,00
TOTAL : 705, 85

EQUIPAMENTOS DE MEDICAD E CONSUMO MO PERIODO

ALIQUOTA (%) VALOR RS

NOTIFICACAVREAVISO DE CONTAS VENCIDAS

» lote
=1V

‘%AUA ECONOMICA FEDERAL
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Comp. Banco  Agéncia €l Conta

a Série Cheque n® a
018 104 0554 5 030038080 | AAA 900444 0"
' Pague por este i L
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SOBRAL

RUA CEL. JOSE SABOIA,300
CENTRO -SOBRAL-CE
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